

Obiectivul: Primaria Cruzești

Obiectul: Reparația străzilor din comuna Cruzești

Deviz local Nr.
Reparatia drumurilor locale

Intocmit in preturi curente 2024-09-19

Valoarea de deviz 2 628 281,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. str.Livezilor, str. Banulescu Bodoni, str. Ion Creanga, str. Fantanarilor, str. Romana				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2	62	59,4	3682,8
					0	0
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.(k=3)	100m2	0,8	178,2	142,56
					0	0
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3	620	560,4	347448
					37,2	23064
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	3,1	15615	48406,5
					0	0
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	6200	253,93	1574366
					3,72	23064
6	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment. Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc	25	379,46	9486,52
					77,5	1937,5
7	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I. Mat. marunte (scinduri etc.)=1,03	buc	5	1561,46	7807,3
					43,4	217
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (bordura beton pentru trotuare B2)	m	30	212,6	6378,06
					36,58	1097,4
		TOTAL 1.1. str.Livezilor, str. Banulescu Bodoni, str. Ion Creanga, str. Fantanarilor, str. Romana				1997717,74
		Inclusiv salariul				49379,9

Total ore manopera (ore)	796,45
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1997717,74
Asigurari sociale	24,0000%	11851,18
Total		2009568,92
Cheltuieli de transport	3,0000%	55131,62
Total		2064700,53
Cheltuieli de regie	4,0000%	82588,02
Total		2147288,55
Beneficiu de deviz	2,0000%	42945,77

Total General fara TVA	2190234,32
TVA (20%)	438046,86
TOTAL GENERAL	2628281,19
Inclusiv salariul	49379,9

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Intocmit in preturi curente 2024-09-19

Valoarea de deviz 2 628 281,19 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	20	62	1240
2	7129020012800	Pavator	h-om	385,2	62	23882,4
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	383,25	62	23761,5
4	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,5	62	217
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,5	62	279
Total manopera					49379,9	
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22.4)	t	874,2	1700	1486140
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr 16-32	m3	755,78	360	272080,8
3	1421102200000	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	18,6	400	7440
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,24	340	81,6
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,125	340	42,5
6	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2	0	148,02
7	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	3	0	221,08
8	23203226000401	Bitum	t	3,193	15000	47895
9	2640112300739	Caramizi	buc	1100	5,91	6501
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	87,6	2,35	205,86
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	32,35	2,35	76,02
12	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,35	1150	1552,5
13	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,75	1200	900
14	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B2	m	30,15	114	3437,1
15	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	99,2	19	1884,8
16	2875274200000	Capac cu rama	buc	5	1450	7250
17	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	93	20	1860
18	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,215	20	4,3
Total materiale					1837720,58	
Utilaj						

1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,93	550	511,5
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,5408	450	15543,36
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	48,98	320	15673,6
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	208,94	220	45966,8
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	48,98	600	29388
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,3	380	3534
Total utilaj					110617,26	
Total					1997717,74	
Asigurari sociale			24,0000%		11851,18	
Total					2009568,92	
Cheltuieli de transport			3,0000%		55131,62	
Total					2064700,53	
Cheltuieli de regie			4,0000%		82588,02	
Total					2147288,55	
Beneficiu de deviz			2,0000%		42945,77	
TOTAL Deviz faraTVA					2190234,32	
Total					2190234,32	
TVA			20%		438046,86	
TOTAL Deviz					2628281,19	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: 1. Reparatia drumurilor locale

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. str.Livezilor, str. Banulescu Bodoni, str. Ion Creanga, str. Fantanarilor, str. Romana				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m2			59,4
						0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450	59,4
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 15 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.(k=3)	100m2			178,2
						0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,396	450	178,2
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.fr 16-32 LA30 h-10 cm	m3			560,4
						37,2
3.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr 16-32	m3	1,219	360	438,84
3.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	20	3
3.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,6	62	37,2
3.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450	18,9
3.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	220	56,76
3.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	380	5,7
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic.	t			15615
						0
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	15000	15450
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	550	165
5	DB19G	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			253,93
						3,72

5.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (BAD 22.4)	t	0,141	1700	239,7
5.2	1421102200000	Nisip bitumat (BAD 22.4)	t	0,003	400	1,2
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	19	0,3
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	62	3,72
5.5	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	220	1,74
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	320	2,53
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	600	4,74
6	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment. Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02	buc			379,46
						77,5
6.1	2640112300739	Caramizi	buc	44	5,91	260,04
6.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,03	1200	36
6.3	222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2	0	0
6.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,8	62	49,6
6.5	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,45	62	27,9
7	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I. Mat. marunte (scinduri etc.)=1,03	buc			1561,46
						43,4
7.1	2875274200000	Capac cu rama	buc	1	1450	1450
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,47	2,35	15,2
7.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025	340	8,5
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	20	0,14
7.5	222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	3	0	0
7.6	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7	62	43,4
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (bordura beton pentru trotuare B2)	m			212,6
						36,58
8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1150	51,75
8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	2,35	6,86

8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	340	2,72
8.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni B2	m	1,005	114	114,57
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	20	0,12
8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	62	9,3
8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	62	27,28
		TOTAL 1.1. str.Livezilor, str. Banulescu Bodoni, str. Ion Creanga, str. Fantanarilor, str. Romana				1997717,74

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.